Rakennuksen kokonaisala: 50 m² 
 Pysyvä rakennustunnus: 101002892T 

Varastotie 14 
 Rakennus sijaitsee kiinteistöllä 182-424-7-0 
 Rakennus valmistunut: 1.5.1989  
 Rakennuksen kokonaisala: 23 m² 
 Pysyvä rakennustunnus: 100462164Y 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on neljämiljoonaakaksisataaseitsemänkymmentätuhatta (4 270 000 €) 
euroa, joka sisältää kaikkien kohteiden yhteenlasketun kauppasumman: 

Länkipohjan Paloasema, Hirsikankaantie 14   
Hallin Paloasema, Opinkuja 19   
Palvelutalo Halli, Puistotie 5a    
Linnakartanon palvelutalo, Laaksotie, Jämsänkoski  
Lammenrannan palvelutalo, Laaksotie 18 N